
 

 
 
 

 

 
 

 
 

COORDINADORES POR CENTRO 
 

 
CENTRO NOMBRE e-mail 

E.T.S. DE ARQUITECTURA Y EDIFICACIÓN Macarena Salcedo Galera macarena.salcedo@upct.es 

E.T.S.I. AGRONÓMICA Asunción Iguaz Gainza asun.iguaz@upct.es 

E.T.S.I. INDUSTRIAL Juan Suardiaz Muro juan.suardiaz@upct.es 

E.T.S.I. NAVAL Y OCEÁNICA Jeronimo A. Esteve Pérez jeronimo.esteve@upct.es 

E.T.S.I. TELECOMUNICACIÓN Mª del Camino Rea Rizzo camino.rea@upct.es 
E.T.S.I. DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS Y DE 
INGENIERÍA DE MINAS Mercedes Alacid Cárceles mercedes.alacid@upct.es 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EMPRESA Natalia Carbajosa Palmero natalia.carbajosa@upct.es 

OFICINA ADMINISTRATIVA  SERVICIO DE RELACIONES INTERNACIONALES 
sicue@upct.es             

  Página WEB: https://international.upct.es/estudiantes-upct-informacion/sicue/inicio 
  Edificio ELDI 

Calle Ángel, 32 - 1ª Planta 
  30202 Cartagena  
  Tfno. 968327776         

 
  DATOS RESPONSABLE INSTITUCIONAL 

 
VICERRECTORADO DE INTERNACIONALIZACIÓN, PROMOCIÓN Y UNIVERSIDAD EUROPEA 
Vicerrector:  Manuel Alejandro Ródenas López 
vicint@upct.es 
 
RECTOR: MATHIEU KESSLER NEYER 
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